Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

FACULDADE DE TECNOLOGIA DEP. JULIO JULINHO MARCONDES DE

MOURA – GARÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, Nº 119/01/2021 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2021/04816.

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DEP. JULIO JULINHO

MARCONDES DE MOURA, da cidade de GARÇA, no uso das atribuições e

competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação CEETEPS 017/2015, de

16, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da análise do memorial circunstanciado e classificação final do Processo

Seletivo Simplificado:

CURSO: TECNOLOGIA EM MECATRÔNICA INDUSTRIAL

DISCIPLINA: INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/NOME OU NOME SOCIAL/RG/CPF/NOTA DO EXAME DE

MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO/CLASSIFICAÇÃO FINAL

13/ FERNANDO JORGE DE CASTRO RAMOS / 16.434.230–8 / 05839142840 / 331,9 / 1º

10/ VALQUIRIA DA MOTA LUCHINI / 299047623 / 30094506809 / 309,9 / 2º

3/ APARECIDO CARLOS BEGA JUNIOR / 41.126.329–8 / 36830815894 / 291,0 / 3º

12/ MAIARA PEREIRA DE ALMEIDA / 407670245 / 42106696876 / 218,2 / 4º

CANDIDATO(S) NÃO CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/290923876/26834398813/Não atender aos requisitos de titulação ;

2/449110795/37916788845/Não atender aos requisitos de titulação ;

4/226806182/19289320885/Não atender aos requisitos de titulação ;

5/216666697/12529985898/Não possui o tempo de experiência profissional ;

6/426897560/36841583809/Não possui o tempo de experiência profissional ;

7/46433088–9/38593214800/Não possui o tempo de experiência profissional ;

8/456194587/35487729867/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

9/02900671468/88676102791/Não atender aos requisitos de titulação ;

11/467716614/41155855876/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

ato da inscrição ;

GARÇA, 30/09/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Faculdade de Tecnologia